



2talRevision  
Registreret Revisionsfirma  
CVR-nr. 29 09 13 31

Generatorvej 8D, 1. Th.  
2860 Søborg

T: +45 98 10 00 00  
E: info@2talrevision.dk  
W: www.2talrevision.dk

## PI-EIF Invest K/S

Strandgade 83, 4. 1.  
1401 København K  
CVR-nr. 41 12 68 92

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. juni 2025

**Dirigent**

---

Per Eld Ibsen

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER  
**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

PI-EIF Invest K/S  
Strandgade 89, 4. 1.  
1401 København K

CVR-nr.	41 12 68 92
Stiftelsesdato:	29. januar 2020
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2024

### Direktion

Per Eld Ibsen

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 8D, 1. th.  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at generere indkomst og formueforøgelse ved at yde egenkapitals- og kvasi-egenkapitalsfinansiering til innovative selskaber i Danmark og i udlandet samt al virksomhed, der har forbindelse hermed.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2024, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 40.731 kr., hvilket er i overensstemmelse med de forventninger, der var stillet ved årets begyndelse. Underskuddet kan primært henføres til administrationsomkostninger samt finansielle omkostninger. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende i lyset af de planlagte aktiviteter.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.300</b>	<b>-35.994</b>
1 Finansielle omkostninger	-431	-414
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-40.731</b>	<b>-36.408</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-40.731	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-40.731</b>	

## Balance pr. 31. december

---

### Aktiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	6.416.412	6.032.804
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.574.767	9.074.694
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.991.179</b>	<b>15.107.498</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>16.991.179</b>	<b>15.107.498</b>
Likvide beholdninger	24.812	39.855
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>24.812</b>	<b>39.855</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>17.015.991</b>	<b>15.147.353</b>

## Balance pr. 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	17.263.684	15.369.246
Overført resultat	-284.632	-243.901
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>16.979.052</b>	<b>15.125.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	11.250
Gæld til kapitalinteressere	17.189	10.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.939</b>	<b>22.008</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>36.939</b>	<b>22.008</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>17.015.991</b>	<b>15.147.353</b>
2 Medarbejderforhold		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	15.369.246	13.848.380
Kapitalforhøjelse	1.894.438	1.520.866
<b>Saldo ultimo</b>	<b>17.263.684</b>	<b>15.369.246</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-243.901	-207.493
Årets resultat	-40.731	-36.408
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-284.632</b>	<b>-243.901</b>

## Noter

---

### 1 Finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger til kapitalinteresser	431	414
	<u>431</u>	<u>414</u>

### 2 Medarbejderforhold

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
